

<b>Dodávateľ:</b> <b>ING. CHLEBO ROBERT ORSTAP</b>		<b>FAKTÚRA ČÍSLO: 2020311</b>	
RASTISLAVOVA 1350/323/ A 951 41 LUŽIANKY IČO : 37450859 IČ DPH : SK1020408411 DIČ : 1020408411		Dátum vyhotovenia dokl: 31.08.2020 Dátum dodania tovaru/služby 31.08.2020 Dátum splatnosti: 30.09.2020	
Zapísané: OZP NR.R.C.403-6487 Tel: 037/6556311 Fax :037/6556313 E-mail:		<b>Odberateľ:</b> 1886 Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor Kláštorská 134 949 88 Nitra IČO : 37971832	
Inter. č : 3,01		Štamp: SN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra Dátum: - 4 -09- 2020 Číslo záznamu: Prilohy: Číslo spisu: Vybavuje:	
Číslo dod.listu : 1020080203		IČ DPH: SK2021877792 DIČ: 2021877792	
Var. symbol: 2020311 KS: 0008			
<b>Banka :</b>		<b>Číslo účtu:</b>	
TATRA BANKA a.s.		2620772019/1100	
HODŽOVO NAM.3 , 811 06 BRATISLAVA		Mena Swift: EUR TATRSKBX	
		IBAN: SK86 1100 0000 0026 2077 2019	
<b>Názov</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Cena/jedn</b>	<b>Suma DPH %</b>

Fakturujeme Vám dodanie tovaru podľa dodacieho listu

KOLO NOVA PRO SKRINKA+UMYVA	2.00KS	156.36 EUR	312.72	20.00
SIF.UMYV. A434	2.00KS	3.99 EUR	7.98	20.00
KLASIK UM.BATERIA RA10101 B	2.00KS	26.99 EUR	53.98	20.00
VIVA VIMA 118 SPRCH.VANICKA	2.00KS	110.75 EUR	221.51	20.00
AP A491CR SIFON VANICKOVY Z	2.00KS	13.16 EUR	26.32	20.00
VIVA VIMA NOHY K SPRCH.VANI	2.00KS	14.83 EUR	29.67	20.00
VIVA ISY SPRCH.DVERE 90CM S	2.00KS	315.40 EUR	630.80	20.00
SCHELL ROHOVY VENT. 1/2*3/4	4.00KS	3.99 EUR	15.96	20.00
CERSANIT AMET SPRCH.BATERIA	2.00KS	35.66 EUR	71.32	20.00
CERSANIT ATON RUCNA SPRCHA	2.00KS	11.66 EUR	23.32	20.00
MADLO NEREZ ROVNE 40CM KD80	2.00KS	15.79 EUR	31.60	20.00
JIKA DEEP WC COMBI 48CM H82	2.00KS	120.39 EUR	240.80	20.00
JIKA DEEP WC NADZRKA H82761	2.00KS	75.49 EUR	150.98	20.00
JIKA DEEP WC SEDATKO H89328	2.00KS	32.32 EUR	64.64	20.00
UMYV.VYPUST A392 CLICK/CLAC	2.00KS	12.58 EUR	25.16	20.00

Suma bez DPH 1906.76 EUR

20.00 1906.76 EUR 381.35 EUR

DPH celkovo 381.35 EUR

**Suma k úhrade 2288.11 EUR**

Ing. Róbert Chlebo - ORSTAP  
 Rastislavova 1350/323A  
 951 41 Lužianky  
 IČO: 37 450 859 DIČ: 1020408411  
 IČ DPH: SK1020408411  
 Zapísaný v OZP NR, reg. č.: 403 - 6487

**Dodávateľ:**  
**ING. CHLEBO ROBERT ORSTAP**

RASTISLAVOVA 1350/323/ A  
951 41 LUŽIANKY



IČO : 37450859 IČ pre daň : SK1020408411  
Zapísané: DIČ: 1020408411  
OZP NR R.C.403-6487  
Tel : 037/6556311 Fax : 037/6556313  
E-mail:

**DODACÍ LIST ČÍSLO: 1020080203**

Dátum vystavenia: 31.08.2020  
Číslo objednávky:

**Odberateľ:** Tel. Fax.  
1 886 Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor

Kláštorská 134  
949 88 Nitra

IČO: 37971832 IČ pre daň: SK2021877792  
DIČ: 2021877792

P.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	MJ	Vydané
1	43990000071192	KOLO NOVA PRO SKRINKA+UMYVADLO 38X56X30	KS	2,000
2	45400000001015	SIF.UMYV. A434	KS	2,000
3	46100000000165	KLASIK UM.BATERIA RA10101 BEZ OVL.	KS	2,000
4	439900000008195	VIVA VIMA 118 SPRCH.VANICKA 90*90	KS	2,000
5	454000000000572	AP A491CR SIFON VANICKOVY ZNIZENY	KS	2,000
6	439900000005824	VIVA VIMA NOHY K SPRCH.VANICKE	KS	2,000
7	439900000006237	VIVA ISY SPRCH.DVERE 90CM STVRT. GEY6004	KS	2,000
8	469000000000065	SCHELL ROHOVY VENT. 1/2*3/4 97058	KS	4,000
9	410000000002995	CERSANIT AMET SPRCH.BATERIA S951-027	KS	2,000
10	410000000009955	CERSANIT ATON RUCNA SPRCHA S951-024	KS	2,000
11	459900000008474	MADLO NEREZ ROVNE 40CM KD805	KS	2,000
12	439900000005937	JIKA DEEP WC COMBI 48CM H8236160000001	KS	2,000
13	439900000009312	JIKA DEEP WC NADRZKA H8276120002411	KS	2,000
14	439900000005933	JIKA DEEP WC SEDATKO H8932813000631	KS	2,000
15	454000000000203	UMYV.VYPUST A392 CLICK/CLACK VELKA ZATKA	KS	2,000

32,000

**Ing. Róbert Chlebo - ORSTAP**  
Rastislavova 1350/323A  
951 41 Lužianky

Informácia o celkovej hmotnosti: 0,00

Tovar vydal zo skladu IČO: 37 450 859 DIČ: 1020408411 Dátum : . . . . .  
IČ DPH: SK1020408411  
Zapísaný v OZP NR, reg. č.: 403 - 6487

Odberateľ prevzal : . . . . . Dátum : . . . . .